
Český rozhlas
|||lllllljllHlljlllIIHIHIIIIlji

DOHODA o VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKÚ

Český rozhlas
zřízen zákonem č. 484/1991 Sb, O Českem rozhlasu

IČ: 45245053, DIČ: CZ45245053
zastoupený Reném Zavoralem, generálním ředitelem

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

(dále jen „objednatel“)

BOČEK & P, s.r.o.
se sídlem Komárovská 17, 617 00 Brno

IČ: 26247852 DIČ: C228247852

zastoupený: Pavel Elagín, jednatelem
společnostje zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu vBrně, oddíl C,

vložka 39524
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „poskytovatel“)
(dále společně jen jako „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tuto dohodu o narovnání (dálejen jako „dohoda“):

|. Preambule

1. Objednatel a posky
s jedním účastníkem. Objednatel je

5 2586 a násl. zákona (34 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

tovatel spolu dne 1.3.2021 uzavřeli Rámcovou dohodu o poskytování služeb

povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 5 2

odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zák

„zákon o registru smluv").

2, Poskytovatel poskytl na základě Dílčí smlouvy o posk

květnu až červenci v celkovém rozsahu 93,250; Kč bez DPH

dohody nezaplatil. Obě smluvní strany shodne konstatuji, že

nedošlo k uveřejnění smluvního vztahu na poskytnuté plnění v

vědomy právních následků s tím spojených.

3. V zájmu úpravy vzájemných práv a

vztahu, s ohledem na skutečnost, že o

v souladu sjejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a

v důsledku neuveřejnění smluvního vztahu v registru smluv v souladu se za

smluvní strany tuto novou dohodu ve znění, jakje dále uvedeno.

on 0 registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen

ytování služeb č. 2 objednateli plnění v měsíci

a objednatel za ně do uzavření této

do okamžiku sjednání této dohody
souladu se zákonem, a že jsou si

povinností vyplývajících z původně sjednaného smluvního

be strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené smlouvy a

ve snaze napravit závadný stav vzniklý
'konem, sjednávají

1/2



český rozhlas
II. Dohoda smluvních stran

. Smluvní strany si tímtoujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který

touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané dílčí

smlouvy.

. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původné sjednaného

smluvního vztahu považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým

plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného

obohacení

. Smluvní strany prohlašují, že plnění poskytovatele bylo
řádné poskytnuto a veškerá budoucí plnění

objednatele z této smlouvy, která mají být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v

souladu s obsahem vzájemných závazků, budou splněna podle sjednaných podmínek, tj.

poskytovatel vyfakturuje cenu plnění výše uvedenou & objednatel tuto cenu zaplatí.

|||. Závěrečná ustanovení

. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejněn! v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

vplatném znění.

, Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních

stran obdrží jeden,

=*“' ““ 4,1.f.79._2f%/_....V Praze dne ....................
V Praze dne

jednatel

2/2


